 1
CATÁLOGO ENERO 2020
 2
Apreciado amigo:
Es para mi un placer presentarle
nuestros productos en este
catálogo.
Llevamos proporcionando, tanto al particular, como al profesional,

Slinger con correa antideslizante.
Ref.:  SL001
Slinger collar.
Ref.:  SL002
Elija la medida correcta
Slinger nylon
Ref.:  SL003
 16
COLLAR DE CUERO
COLLAR DE CUERO EXTRA
Fabricado con dos tipos de cuero.
50 mm de ancho.
Con asa, para un manejo más fácil  durante la protección.
Anilla soldada y  hebilla de alta calidad.
De 55 a 75 cm de diámetro.
Ref.:  CU0055—55 cm
Ref.:  CU0060—60 cm
Ref.:  CU0065 –  65 cm
Ref.:  CU0070—70 cm
Ref.:  CU0075—75 cm
 17
COLLAR DE BIOTHANE
COLLARES DE BIOTHANE
Fabricado con Biothane original.

Ref.:  CC0031 —  1,00 m
Ref.:  CC0032 —  1,20 m
Ref.:  CC0033 —  1,40 m
Ref.:  CC0034 —  1,60 m
Ref.:  CC0035 —  2,50 m (correa de exposición)
Ref.:CC0035L—  3,00 m (correa de exposición)
Acople para perros.
Ref.:  CC0037-Acople para dos perros pequeños.
Ref.:  CC0038-Acople para dos perros grandes.
Ref.:  CC0039-Acople para tres perros .
Correa adiestramiento multiposición.
Ref.:  CC0036-2,00 m, 4 posiciones
 22
Página 22
Correa de Nylon (ancho 20 mm)
Ref.:   CNY20-0120 —  1,20 m.
Ref.:  CNY20-0140 —  1,40 m.
Ref.:  CNY20-0200 —  2,00 m.
Ref.:  CNY20-0300 —  3,00 m.
Ref: CNY20-0500 —  5,00 m.
Ref.:  CNY20-1000 —  10,00 m.
CORREAS NYLON PLANAS
Correa de Nylon (ancho 15 mm)
Ref.:   CNY15-0120 —  1,20 m.
Ref.:  CNY15-0140 —  1,40 m.
Ref.:  CNY15-0200 —  2,00 m.
Ref.:  CNY15-0300 —  3,00 m.
Ref: CNY15-0500 —  5,00 m.
Ref.:  CNY15-1000 —10,00 m.
 23
CORREAS NYLON REDONDAS
Correas de Perlón
Ref.:   CPER120 —  1,20 m.
Ref.:  CPER140 —  1,40 m.
Ref.:  CPER200 —  2,00 m.
Ref.:  CPER300 —  3,00 m.
Ref: CPER500 —  5,00 m.
Ref.:  CPER1000 —  10,00 m.
 24
CORREAS BIOTHANE
Correas de Biothane
Ref.:   CBIO120 —  1,20 m.
Ref.:  CBIO140 —  1,40 m.
Ref.:  CBIO200 —  2,00 m.
Ref.:  CBIO300 —  3,00 m.
Ref: CBIO500 —  5,00 m.
Ref.:  CBIO1000 —  10,00 m.
LA REVOLUCIÓN LLEGA AL MUNDO DEL PERRO
Las correas de Biothane están fabricadas en Nylon con una cubierta de caucho. Esto les confiera
una gran resistencia y  rigidez (no se extiende), no coge olor, no coge suciedad y   se fabrica en
divertidos colores para su